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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

AxmaroB/ AKHMATOV

Bamunes/VALIYEV

Jasneros/DAVLETOV

XKypaes/JURAEV

Kennu6oes/KELDIBOEV

KoceiMoBa/KOSYMOVA

Kypézos/KURYOZOV

Marteivrynsilee/ MAGTYMGULY YEV

Matkyp6aoB/MATKURBANOV

Mypro3zaes/MURTOZAEV

Haspy3oBa/NAVRUZOVA

Oraxonos/OTAJONOV

Paxumoa/RAKHIMOVA

Po3umoB/ROZIMOV

Cano/SAIDOV

Cadapos/SAFAROV

Co6uposa/SOBIROVA

CyspxynoBa/SUYARKULOVA

Tennos/TELNOV

Typnuesa/TURDIEVA

07.08.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO ’

XKacyp [lomupzaesna/JASUR
SHOMIRZAEVICH

Ansap /ANVAR

Kamonangaun Yiram yrin/KAMOLADDIN
UKTAM UGLI

Yxramxon Mamupxonosuy/UKTAMION
MAMIRJONOVICH

Acanoex Jouuép yriu/ASADBEK DONIYOR
UGLI

Tourynoit Boiimyporosna/TOSHGULOI

Kaxpamon Kysanmuk yrimi/KAKHRAMON
KUVANDIK UGLI

Barteip /BATYR

Maxmymkan Maxcang6aesudy/MAKHMUDJAN
MAKHSADBAEVICH

Kammmmxon XKymanazap
yrin/JAMSHIDJON JUMANAZAR UGLI

T'ynaiié¢ Paxumbaesna/ GULAYYO
RAKHIMBAEVNA

Kypabdex Onmumxonosna/JURABEK
OLIMJONOVICH

Xypumaa baxtuépona/KHURSHIDA
BAKHTIYOROVNA

Hnéc Taxuposua/ILYOS TAKHIROVICH

Bo6onazap Anmyporosny/BOBONAZAR
ALMUROTOVICH

Hexkpys Mexpomxesnay/NEKRUZ

Cat6oxar TypcynoBHa/SABOKHAT
TURSUNOVNA

Mapmxona Myzapaposaa/MARJONA

Banepwuit UBanoud/VALERITY IVANOVICH

Junadppys lllomuesna/DILAFRUZ
SHODIEVNA

JATA

POXIEHUA

17.01.1988

19.10.1975

28.03.1993

29.03.1990

26.08.2000

06.07.1980

17.02.1992

21.04.1998

01.02.1990

09.07.2000

13.07.1984

01.08.1984

29.03.1985

22.11.1992

20.03.2007

23.04.2001

28.02.1977

31.05.2007

24.03.1978

22.09.1978

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYdEHHs
paspelieHus Ha padoTy MM aTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4eHHUSI PaspeLeHHs Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTY4EHHs
paspelleHus Ha paboTy MM aTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4eHHUSI PaspeLeHHs Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTY4EHHs
paspelleHus Ha paboTy MM aTeHTa

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIU TIONTy4EHHUs Pa3pelieHns Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MIIM aTeHTa

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIU TIONTy4EHHUs Pa3pelieHns Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MIIM aTeHTa

CripaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIU TIONTy4EHHUs Pa3pelieHns Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHys Ha paboTy MIIM aTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIM ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHs
paspelieHys Ha paboTy MIIM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOTYYECHUA
paspeleHys Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PaboTy MM IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM €U MOJTYYECHUSA
paspeleHys Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelueHns Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH NOTYYEHHs
pa3penieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LIEJIU IOTyUCHHS
paspelueHns Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHS
pa3spelieHns Ha paboTy MIIM NaTeHTa



CeprudukaT Ha ypoBHE,
Xycanopa/KHUSANOVA Yapoc CanmoBaa/CHAROS SAIDOVNA 07.12.1987 COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU IOTy4ESHHs
Ppa3spelleHys Ha pa0oTy HIH NaTeHTa



